"''.';,.!}!:..,~;.
< , ,,;~,

.. ~. ~ '' ,~\
~, -..-:~:, ~ . 1,.:"t'. _

" ,',~ r , ;_ r.::.,..
' - ,.,. , i , t-· - ~

... _::- .· ·~ ~ ... . . .

~

PRE.FEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
Estado de São Paulo
CNPJ.45.128.816/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio Especial
Tabapuã/SP, 31 de maio 2022.

Excelentíssimo Presidente,

..__,,

A Secretaria Municipal de Saúde de Tabapuã vem, através deste, após

a realização da AUDIÊNCIA PUBLICA DA SAÚDE, referente ao 1° Quadrimestre de

ano de 2.022, nas dependências desta Câmara Municipal e aprovada pelo Conselho

Municipal de Saúde, solicitar que o Relatório da Saúde, referente ao 1 °
Quadrimestre do ano de 2.022, seja apresentado na próxima sessão aos Ilustres

Vereadores.

'----"

Certo da atenção, apresentamos os votos de elevada estima e

consideração, e nos colocamos a disposição para esclarecimentos relacionados ao

assunto.

Atenciosamente

--d~/41--r
FERNANDO FACHIN FRANZOTI

Secretário Municipal de Saúde

Ao Exmo. Sr.,
FABRÍCIO MONTES DE MATTOS
Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ-SP.l

PROTOCOlO N.0
_ -- &_ - ...... .

RECEBEMOS este documento
Em-..?.f.J..~ oras:{e.'fi[

............ lf.kwJ.1~11..é!&HiJ. ...
Enio Fachin Franco
Asussor de Diretor de Apoio Legislativo

RG: 26,893,879•9

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro -CEP 15880·000· TABAPUÃ·SP Fone:(17) 3562-9022www.tabapua.sp.gov.br